

FA 14239

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č: 2014/18

Dodavatel:
Ing. Vít Kubesa
Hlubočec 182
747 69
Hlubočec
 IČ: 71728929
 DIČ: CZ7008285449

Variabilní symbol:
 Konstantní symbol:
 Objednávka číslo:
 ze dne:
 Odběratel:
Obec Nové Sedlice IČ: 66144540
Zahumenní 85
747 06

Číslo účtu: 2000317090/2010

Forma úhrady: převodem

Nové Sedlice
 Konečný příjemce:

Číslo objednávky:

Datum vystavení: 18.11.2014
 Datum splatnosti: 18.1.2015
 Datum ÚZP: 18.11.2014

Označení dodávky	Množství	J. Cena bez DPH	Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena celkem
------------------	----------	--------------------	-----------------	-------	-----	-------------

Projekt MŠ Nové Sedlice zahrada v přírodním stylu		1345499		21%	282 555	1 628 054
--	--	---------	--	-----	---------	-----------

Fakturace v souladu se smlouvou o dílo, uzavřenou dne 3.10. 2014 mezi obcí Nové Sedlice a Ing. Víttem Kubesou a dodatkem smlouvy o dílo č. 1

Položková fakturace - viz. příloha

Cena bez DPH: 1345499
 DPH 21%: 282 555
 Celkem k úhradě: 1 628 054,00 Kč

Fakturu převzal:

Razítko a podpis dodavatele

VĚCNĚ A ČÍSELNĚ PŘEZKOUŠENO

Zaúčtováno na vrub kapitoly: 3AM 6121 019 01M**Ing. Vít KUBESA**

747 69 Hlubočec 182

720 220 786

IČ: 71728929, DIČ: CZ7008285449

18. XI. 2014

datum

podpis

schválil

OBEC NOVÉ SEDLICE
 ZAHUMENNÍ 85, 747 06 +
 IČO: 66144540, tel.: 553 677 550

Položková fakturace

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Rozprostření ornice v rovině, tl. vrstvy do 10cm	m2	445,00	7,00	3 115,00
Rozprostření ornice vrstvy 10-15cm	m2	215,00	26,00	5 590,00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	46,20	120,00	5 544,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	46,20	215,00	9 933,00
Úprava pláně se zhutněním	m2	55,00	10,00	550,00
Bourání konstr. v hloubených vykopávkách na sucho	m3	10,80	970,00	10 476,00
Odstranění křovin a stromů do pr.km. 10cm	m2	26,00	30,00	780,00
Vodorovné přemístění větví list. Stromů do 30cm pr.km.	ks	1,00	18,00	18,00
Vodorovné přemístění kmenů list.stromů do 30cm pr.km.	ks	1,00	300,00	300,00
Vodorovné přemístění pařezů do pr.km. 30cm	ks	1,00	80,00	80,00
Vodorovné přemístění smýcených křovin	m2	26,00	40,00	1 040,00
Bourání herních prvků	hod.	40,00	200,00	8 000,00
Odstranění betonových patek	hod.	25,00	200,00	5 000,00
Bourání oplocení	hod.	12,00	200,00	2 400,00
Pokácení stromu ve ztíž. Podm.průměr km. Do 20cm	ks	1,00	1 400,00	1 400,00
Odstranění pařezu o průměru do 20cm	ks	1,00	350,00	350,00
Chemické odplevelení půdy před založením kultury přes 20m2	m2	980,00	2,00	1 960,00
Plošná úprava terénu při nerovnostech do 20cm	m2	980,00	20,00	19 600,00
Založení trávníku parkového výsevem	m2	445,00	10,00	4 450,00
Obdělání půdy nakopáním v rovině 2x	m2	890,00	7,00	6 230,00
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině 2x	m2	890,00	1,00	890,00
Obdělání půdy hrabáním v rovině 2x	m2	890,00	2,00	1 780,00
Obdělání půdy válením 2x	m2	890,00	0,30	267,00
Založení záhonů pro výsadbu rostlin	m2	160,00	9,00	1 440,00
Hloubení jamek s výměnou půdy 100%,do 0,4m3	ks	64,00	450,00	28 800,00
Hloubení jamek s výměnou půdy 100%,do 1m3	ks	4,00	1 020,00	4 080,00
Hloubení jamek s výměnou půdy 100% do 0,5m3	ks	3,00	20,00	60,00
Hloubení jamek bez výměny půdy do 0,5m3	ks	195,00	17,00	3 315,00
Výsadba dřevin s balem do 800mm	ks	4,00	600,00	2 400,00
Výsadba dřevin s balem do 200mm	ks	198,00	28,00	5 544,00
Výsadba dřevin s balem do 400mm	ks	64,00	65,00	4 160,00
Výsadba trvalek	ks	619,00	2,00	1 238,00
Příplatek za výsadbu ve ztížených podmínkách	ks	355,00	5,00	1 775,00
Ukotvení dřevin jedním nebo dvěma kůly do 3m	ks	3,00	180,00	540,00
Osázení kůlů délky 2m	ks	1,00	12,00	12,00
Mulčování vysázených rostlin ve vrstvě do 15cm	m2	150,00	40,00	6 000,00
Hnojení umělým hnojivem k rostlinám	t	0,0100	13 000,00	130,00
Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách	m2	4,50	70,00	315,00
Chemické odplevelení půdy po zal. kultury postřikem	m2	445,00	3,00	1 335,00
Hnojení umělým hnojivem na široko	t	0,0100	3 100,00	31,00
Vyzvednutí dřeviny k přesázení do 40cm balu	ks	35,0000	230,00	8 050,00
Vyzvednutí dřeviny k přesázení do 60cm balu	ks	1,00	1 400,00	1 400,00
Ochrana stromu bedněním - zřízení	ks	1,00	200,00	200,00
Ochrana stromu bedněním - odstranění	ks	1,00	70,00	70,00
Prunus serrulata Kanzan	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
Catalpa bignonioides Aurea	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
Prunus cerasifera Nigra	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
jablň	ks	1,00	350,00	350,00
Rhododendron japonica	ks	3,00	300,00	900,00
Hamamelis intermedia	ks	1,00	700,00	700,00
Ácer palmatum Atropurpureum	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
Salix caprea Pendula	ks	1,00	800,00	800,00
Pinus sylvestris Watererli	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
Pinus sylvestris Compresa	ks	3,00	900,00	2 700,00

OBEC NOVÉ SEDLICE
 ZAHUMENNÍ 85, 747 06
 IČO: 66144540, tel.: 553 677 550

Položková fakturace

Spiraea vanhouttei	ks	35,00	75,00	2 625,00
Weigella purpurea	ks	3,00	75,00	225,00
Buxus sempervirens	ks	140,00	60,00	8 400,00
Microbiota decussata	ks	12,00	90,00	1 080,00
Clematis Nelly Moser	ks	3,00	100,00	300,00
Clematis Pressident	ks	2,00	100,00	200,00
Miscanthus sinensis	ks	1,00	90,00	90,00
Miscanthus sinensis Gracilimus	ls	3,00	90,00	270,00
Miscanthus Gigantheus	ks	1,00	90,00	90,00
Bergenia cordifolia	ks	12,00	40,00	480,00
Phlox subulata	ks	15,00	40,00	600,00
Thymus serpyllum	ks	50,00	40,00	2 000,00
Heuchera americana Palace Purple	ks	20,00	50,00	1 000,00
Vinca minor	ks	5,00	45,00	225,00
Penissetum compressum	ks	3,00	90,00	270,00
Coreopsis verticillata	ks	5,00	40,00	200,00
Acorus calamus	ks	1,00	40,00	40,00
Lavandula angustifolia	ks	30,00	40,00	1 200,00
Delphinium cultorum	ks	5,00	70,00	350,00
Rhudekia fulgida	ks	10,00	40,00	400,00
Sagina subulata	ks	40,00	40,00	1 600,00
Iris pseudoacorus	ks	1,00	60,00	60,00
Yucca filamentosa Purpurea	ks	1,00	120,00	120,00
Alyssum saxatile	ks	5,00	40,00	200,00
Astilbe arendsii	ks	20,00	70,00	1 400,00
Pulmonaria officinalis	ks	25,00	40,00	1 000,00
Dianthus deltooides	ks	20,00	50,00	1 000,00
Sedum spurium Album Superbum	ks	35,00	40,00	1 400,00
Sedum acre	ks	35,00	40,00	1 400,00
Thymus praecox	ks	80,00	40,00	3 200,00
Sempervivum sp. (40+45+50)	ks	135,00	40,00	5 400,00
Sedum spurium Coccineum	ks	60,00	40,00	2 400,00
Ornice	m3	6,00	100,00	600,00
Trávníkový substrát	m3	8,90	1 100,00	9 790,00
Pěstební substrát	m3	22,50	1 100,00	24 750,00
Rašelinový substrát	m3	0,01	1 100,00	11,00
Střešní substrát	m3	3,20	1 100,00	3 520,00
Mulčovací vrstva	m3	10,50	1 100,00	11 550,00
Chemický postřik totální	l	0,60	800,00	480,00
Chemický postřik selektivní	l	0,05	1 100,00	55,00
Chemický postřik selektivní	l	0,03	3 400,00	102,00
Kombinované hnojivo	kg	13,35	22,00	293,70
Startovací hnojivo	kg	10,20	110,00	1 122,00
Osivo travní směsí	kg	13,35	110,00	1 468,50
Kůly ke stromům 3m	ks	12,00	110,00	1 320,00
Kůly ke stromům 2m	ks	1,00	60,00	60,00
Úvazek baviněný ke stromům	m	13,00	20,00	260,00
Půlená příčka ke zpevnění kůlů a úvazků	ks	12,00	40,00	480,00
Jutová tkanina k obalení kmenů stromů	m2	4,50	20,00	90,00
Zpevněná plocha - pěšina pro koloběžky	m2	85,00	1 200,00	102 000,00
Zpevněná plocha - kamenná přírodní	m2	38,00	1 600,00	60 800,00
Zpevněná plocha - zámková dlažba	m2	36,00	1 200,00	43 200,00
Pěstební koutek	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
Skluzávka a okolí	kus	1,00	19 900,00	19 900,00
Potůček okolí	kus	1,00	19 300,00	19 300,00
Hmatový povrch - kůra	m2	14,00	420,00	5 880,00

OBEC NOVÉ SEDLICE
 ZAHUMENNÍ 85, 747 06
 IČO: 66144540, tel.: 553 677 550

Pokorný

Položková fakturace

Hrnatový povrch - špalkový	m2	7,50	1 200,00	9 000,00
Hrnatový povrch - štětový	m2	11,00	1 300,00	14 300,00
Kačířkový povrch	m2	15,00	400,00	6 000,00
Vrbový tunel	kus	1,00	16 800,00	16 800,00
Pískoviště	kus	1,00	25 300,00	25 300,00
Prolézačka z akátových kmenů	kus	1,00	39 500,00	39 500,00
Lískový plůtek	m	15,75	1 250,00	19 687,50
Stojan na kola	kus	2,00	5 800,00	11 600,00
Oplocení - potahované pletivo 150cm	m	16,00	560,00	8 960,00
Brána jako součást oplocení 150cm , šíře 3 m	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
Dřevěný můstek - retarder	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
Lavice spirála	kus	1,00	34 000,00	34 000,00
Hmyzí domeček	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
Dendrofon	kus	1,00	11 500,00	11 500,00
Kreslicí tabule	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
Houpačka	kus	1,00	22 500,00	22 500,00
Pikniková lavice	kus	8,00	2 500,00	20 000,00
Proutěné hnízdo	kus	3,00	7 300,00	21 900,00
Altán	kus	1,00	431 200,00	431 200,00
Zařízení staveniště	ks	1,00	25 145,00	25 145,00
CYKYL - J 3x1,5	m	75,00	17,90	1 342,50
CYKYL - J 3x2,5	m	175,00	20,60	3 605,00
CYKYL - J 3x4 RE	ks	55,00	43,60	2 398,00
Jistič B16 /1-6kA	ks	4,00	126,00	504,00
Jistič s proud.chráničem	ks	2,00	776,00	1 552,00
Jistič B10A/1-6 kA	ks	2,00	128,00	256,00
Rozvaděč inst. 2-16 plast	ks	1,00	1 485,00	1 485,00
Sloupek zásuvkový 2x230 V nerez IP44	ks	1,00	1 890,00	1 890,00
Svítlidlo 1x E 27 nerez válec 0,5 m	ks	2,00	1 385,00	2 770,00
K 21 - dvojjzásuvka IP na omítku	ks	2,00	159,00	318,00
K11 - zásuvka hnědá IP 44 na omítku	ks	3,00	97,00	291,00
Svítlidlo 1x 100 W (želva)	ks	3,00	282,00	846,00
COREPRO LED bulb 9,5-60W E27 827	ks	5,00	353,00	1 765,00
Lišta - imitace dřeva světlá 25x20	ks	14,00	40,80	571,20
Kabelový výkop 400/200	m	125,00	148,00	18 500,00
zásyp kabelové rýhy 400/200	m	125,00	38,50	4 812,50
Zřízení kabelového lože	m	125,00	10,50	1 312,50
Trubka KOPOFLEX 40 dvojpřášť	m	125,00	26,10	3 262,50
úprava rozvaděče ve sklepení	ks	1,00	2 040,10	2 040,10
Napojení čerpadla 1x60 v	ks	1,00	250,00	250,00
Elektromontážní práce	hod.	32,00	260,00	8 320,00
Spotřební materiál	soub.	1,00	700,00	700,00
Dodávka a montáž sprchy, vývod na hadici	ks	1,00	4 400,00	4 400,00
Vodovodní vedení - plast	m	10,00	330,00	3 300,00
Spojovací a přepojovací armatury	soub.	1,00	1 960,00	1 960,00
Výkop a zásyp potrubí vč. Pískového zásypu	m	10,00	550,00	5 500,00
Celkem Kč bez DPH				1 345 499,00

DPH 21%

282 554,79

Cena Kč s 21 % DPH

1 628 054

Jolana

OBEC NOVÉ SEDLICE
ZAHUMENNÍ 85, 747 06 -
IČO: 66144540, tel.: 553 677 550